Resumen precios en euros

2025-26
Uniformes TALLA 2026-27
Babi clase (botones) 2a6 23,50
Babi comedor 0ab 21
Falda 6a8 45
10a 16 51
38a50 57
Rebeca chica 6al0 40,50
12y 14 43
38a44 45
46y 48 47
50y 52 51
Pantaldn chico 4314 44,50
38a42 49,50
44 3 48 50,50
50 53,50
Jersey 6al0 38
12y 14 43
38a44 46
46 a 50 49,50
Polo 4310 19
12a14 20,50
38a50 21
Beisbolera de capucha 10a 16 46
38a46 50
Pantaldn chica 12a 14 44,50
38a42 50,50
Leotardos 6 (29-31) 15
8 (32-34) 15
10 (35-37) 15
12 (38-40) 15
14 (41-43) 15
16 (44-46) 16
Medias (hasta la rodilla) 6ald
(29-43) 8,50
Calcetines (hasta el tobillo) 2a4
6al6

(29-46) 7,50



Equipacion deportiva

Sudadera deporte

Pantaldn largo deporte

Bermuda deporte

Camiseta deporte

Escuela de Musica

O0a5
6a8
10a 14
SaXL
0a5
6y8
10a 14
SaXL
0a8
10a 14
SaXL
0a5s
6y8
10a14
SaXL

2024-25

27
32
33
34,50
24,50
30
32,50
36,50
16
19,50
21,50
15
19
22
24,50

2025-26

2026-27

Matricula

Musica y movimiento

Lenguaje musical medio
Lenguaje musical avanzado
Lenguaje musical adultos

Plan completo con coro

Plan completo con coro iniciacidn
Coro iniciacion

Coro voces blancas

Coro mixto

Ukelele

Instrumento individual 30 min
Instrumento 2 alumnos 30 min
Instrumento individual 45 min
Instrumento dos alumnos 45 min
Instrumento individual 60 min
Instrumento 2 alumnos 60 min
Instrumento 3 alumnos 60 min

25
17
22
22
27
80
65
17
32
32
17
52
35
78
48
104
60
40

26
18
23
23
29
84
68
18
34
34
18
54
37
81
50

108

63
42

27
18,52
23,67
23,67
29,84
86,44
69,97
18,52
34,99
34,99
18,52
55,57
38,07
83,35
51,45

111,13

64,83
43,22



Club Deportivo 2024-25 2025-26 2026-27

Matricula 25 26 27
Escuelas deportivas y multideporte cuota 37 40 41
Voleibol federado (todas cat. menos Juvenil) cuota 42 45 45
Voleibol federado (todas cat. menos Juvenil) ficha 42 45 45
Voleibol Juvenil y Senior federado cuota a7 50 50
Voleibol Juvenil y Senior federado ficha 47 50 50
Equipo Senior Voleibol cuota 37 40 41
Equipo Juvenil Futbol-Sala federado cuota 47 50 50
Equipo Juvenil Futbol-Sala federado ficha 47 50 50
Escuela de Karate cuota 37 40 41
Escuela de Karate ficha 40 45 46
Escuelas predeportivas 34 37 38

Escuela de Idiomas 2024-25 2025-26 2026-27
Matricula 25 26 27
Ingles Caterpillar cuota 40 42 44
Ingles Caterpillar material 20 21 22
Ingles pre Al hasta A2 40 42 44
Inglés B1 45 47 49
Inglés B2 65 66 69
Inglés C1 65 66 69
Ingles adultos chatroom cuota 50 55 58
Ingles adultos chatroom material 20 21 22
Inglés adultos 50 55 58
Espafiol para extranjeros 50 55 58
Alemdn apoyo 40 42 44
Aleman B1 45 47 49
Aleman B2 65 66 69
Aleman C1 65 66 69
Hora clase particular en grupo 20 25 25
Hora clase particular en exclusiva 40 40

Escuela de Arte 2024-25 2025-26 2026-27

Curso 25 30 31



Escuela de Roboética 2024-25
25
38
25
40
25

Matricula

Maker 1 cuota
Maker 1 material
Maker 2 cuota
Maker 2 material

2025-

26
41
27
43
27

2025-

26

26

2026-27
27
43
28
45
28

2026-27

Semana
Mafiana + comida

Jornada completa

2024-25

80
120
140

2025-26

82
122
144

Comedor por dias lectivos/dia
Comedor dias sueltos
Comedor dias sueltos por actividad

8,10
9,80
5,5

8,33
10,07
6,25

Matricula

Matricula de alumno nuevo

Material Infantil y Primaria

2024-25

215

2025-26

230

Material Infantil y Primaria

Horario ampliado
H. Ampliado mafiana 7:30-9:00 con desayuno

H. Ampliado mafiana 7:30-9:00 con desayuno. Dia suelto
H. Ampliado mafiana 8:00-9:00

154

2024-25
75
8
65

158,31

2025-26
77,10
8,25
66,85



H. Ampliado mafiana 8:00-9:00. Dia suelto 6 6,20
H. Ampliado mafiana 8:30-9:00 40 41,15
H. Ampliado mafiana 8:30-9:00. Dia suelto 6 6,20
H. Ampliado tardes 16:30-17:00 45 46,30
H. Ampliado tardes 16:30-17:30 60 61,80
H. Ampliado Tardes 16:30-17:00/17:30. Dia suelto 6 6,20
H. Ampliado tardes 16:30-18:00 65 66,85
H. Ampliado tardes 16:30-18:00. Dia suelto 8 8,25
H. Ampliado mediodia 12:20-13:00 - 20,60
H. Ampliado mediodia 12:20-13:00. Dia suelto 6 6,20

(GEIES 2025-26
Septiembre a Junio. 8:45 a 16:45 h. (Incluye comedor y merienda) 420
Septiembre a Junio. Reducido. 8:45 a 13:00 h. 270
Ampliado (por tramos) Consultar

Bachillerato

Matricula (pago uUnico al entrar en el Colegio) 230
Escolaridad (afio) 4.450

Departamento de Orientacion 2025-26
Todos los cursos, desde Infantil a Bachillerato 8,22

Infantil 4,11
Primaria 7,75
123 32ESO 11,15

42 ESO y Bachillerato 15,25



	Resumen precios en euros  

