

# Resumen precios en euros

Uniformes	TALLA	2025-26
		2026-27
Babi clase (botones)	2 a 6	23,50
Babi comedor	0 a 6	21
Falda	6 a 8	45
	10 a 16	51
	38 a 50	57
Rebeca chica	6 a 10	40,50
	12 y 14	43
	38 a 44	45
	46 y 48	47
	50 y 52	51
Pantalón chico	4 a 14	44,50
	38 a 42	49,50
	44 a 48	50,50
	50	53,50
Jersey	6 a 10	38
	12 y 14	43
	38 a 44	46
	46 a 50	49,50
Polo	4 a 10	19
	12 a 14	20,50
	38 a 50	21
Beisbolera de capucha	10 a 16	46
	38 a 46	50
Pantalón chica	12 a 14	44,50
	38 a 42	50,50
Leotardos	6 (29-31)	15
	8 (32-34)	15
	10 (35-37)	15
	12 (38-40)	15
	14 (41-43)	15
	16 (44-46)	16
Medias (hasta la rodilla)	6 a 14	
	(29-43)	8,50
Calcetines (hasta el tobillo)	2 a 4	
	6 a 16	
	(29-46)	7,50

## Equipación deportiva

Sudadera deporte	0 a 5	27
	6 a 8	32
	10 a 14	33
	S a XL	34,50
Pantalón largo deporte	0 a 5	24,50
	6 y 8	30
	10 a 14	32,50
	S a XL	36,50
Bermuda deporte	0 a 8	16
	10 a 14	19,50
	S a XL	21,50
Camiseta deporte	0 a 5	15
	6 y 8	19
	10 a 14	22
	S a XL	24,50

## Escuela de Música

	2024-25	2025-26	2026-27
Matrícula	25	26	27
Música y movimiento	17	18	18,52
Lenguaje musical medio	22	23	23,67
Lenguaje musical avanzado	22	23	23,67
Lenguaje musical adultos	27	29	29,84
Plan completo con coro	80	84	86,44
Plan completo con coro iniciación	65	68	69,97
Coro iniciacion	17	18	18,52
Coro voces blancas	32	34	34,99
Coro mixto	32	34	34,99
Ukelele	17	18	18,52
Instrumento individual 30 min	52	54	55,57
Instrumento 2 alumnos 30 min	35	37	38,07
Instrumento individual 45 min	78	81	83,35
Instrumento dos alumnos 45 min	48	50	51,45
Instrumento individual 60 min	104	108	111,13
Instrumento 2 alumnos 60 min	60	63	64,83
Instrumento 3 alumnos 60 min	40	42	43,22

<b>Club Deportivo</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>	<b>2026-27</b>
Matrícula	25	26	27
Escuelas deportivas y multideporte cuota	37	40	41
Voleibol federado (todas cat. menos Juvenil) cuota	42	45	45
Voleibol federado (todas cat. menos Juvenil) ficha	42	45	45
Voleibol Juvenil y Senior federado cuota	47	50	50
Voleibol Juvenil y Senior federado ficha	47	50	50
Equipo Senior Voleibol cuota	37	40	41
Equipo Juvenil Fútbol-Sala federado cuota	47	50	50
Equipo Juvenil Fútbol-Sala federado ficha	47	50	50
Escuela de Karate cuota	37	40	41
Escuela de Karate ficha	40	45	46
Escuelas predeportivas	34	37	38

<b>Escuela de Idiomas</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>	<b>2026-27</b>
Matrícula	25	26	27
Ingles Caterpillar cuota	40	42	44
Ingles Caterpillar material	20	21	22
Ingles pre A1 hasta A2	40	42	44
Inglés B1	45	47	49
Inglés B2	65	66	69
Inglés C1	65	66	69
Ingles adultos chatroom cuota	50	55	58
Ingles adultos chatroom material	20	21	22
Inglés adultos	50	55	58
Español para extranjeros	50	55	58
Alemán apoyo	40	42	44
Alemán B1	45	47	49
Alemán B2	65	66	69
Alemán C1	65	66	69
Hora clase particular en grupo	20	25	25
Hora clase particular en exclusiva		40	40

<b>Escuela de Arte</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>	<b>2026-27</b>
Curso	25	30	31

<b>Escuela de Robótica</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>	<b>2026-27</b>
Matrícula	25	26	27
Maker 1 cuota	38	41	43
Maker 1 material	25	27	28
Maker 2 cuota	40	43	45
Maker 2 material	25	27	28

<b>Campus</b>	<b>2025-26</b>	<b>2026-27</b>
Semana	80	82
Mañana + comida	120	122
Jornada completa	140	144

<b>Comedor</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>
Comedor por días lectivos/día	8,10	8,33
Comedor días sueltos	9,80	10,07
Comedor días sueltos por actividad	5,5	6,25

<b>Matrícula</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>
Matrícula de alumno nuevo	215	230

<b>Material Infantil y Primaria</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>
Material Infantil y Primaria	154	158,31

<b>Horario ampliado</b>	<b>2024-25</b>	<b>2025-26</b>
H. Ampliado mañana 7:30-9:00 con desayuno	75	77,10
H. Ampliado mañana 7:30-9:00 con desayuno. Día suelto	8	8,25
H. Ampliado mañana 8:00-9:00	65	66,85

H. Ampliado mañana 8:00-9:00. Día suelto	6	6,20
H. Ampliado mañana 8:30-9:00	40	41,15
H. Ampliado mañana 8:30-9:00. Día suelto	6	6,20
H. Ampliado tardes 16:30-17:00	45	46,30
H. Ampliado tardes 16:30-17:30	60	61,80
H. Ampliado Tardes 16:30-17:00/17:30. Día suelto	6	6,20
H. Ampliado tardes 16:30-18:00	65	66,85
H. Ampliado tardes 16:30-18:00. Día suelto	8	8,25
H. Ampliado mediodía 12:20-13:00	-	20,60
H. Ampliado mediodía 12:20-13:00. Día suelto	6	6,20

<b>Koalas</b>	<b>2025-26</b>
Septiembre a Junio. 8:45 a 16:45 h. (Incluye comedor y merienda)	420
Septiembre a Junio. Reducido. 8:45 a 13:00 h.	270
Ampliado (por tramos)	Consultar

<b>Bachillerato</b>	<b>2025-26</b>
Matrícula (pago único al entrar en el Colegio)	230
Escolaridad (año)	4.450

<b>Departamento de Orientación</b>	<b>2025-26</b>
Todos los cursos, desde Infantil a Bachillerato	8,22

<b>Plataforma Tecnológica</b>	<b>2025-26</b>
Infantil	4,11
Primaria	7,75
1º a 3º ESO	11,15
4º ESO y Bachillerato	15,25